
Grafikas Maršrutas Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

kas 14 d., 

ketvirtadienis        

5091

Krinčino sen.: Gulbinėnai, Kraštai, Krinčinas, Ličiūnai, 

Pajiešmeniai

Namišių sen.: Kiemėnai, Manikūnai, Namišiai

Pasvalio apylinkių sen.: Aukštikalniai, Diliauskai, Pervalkai

Pasvalio miesto sen.: Pasvalys

Saločių sen.: Puškoniai, Raubonys, Saločiai, Škilinpamūšis, 

Žadeikoniai, Žilpamūšis

Vaškų sen.: Kyburiai, Nairiai, Noriai, Tetirvinai, Titkoniai, 

Vaškai

3, 17, 

31
14, 28 12, 26 9, 23 7, 21 4, 18

1, 15, 

29
13, 27 10, 24 8, 22

kas 14 d., 

penktadienis        

5092

Daujėnų sen.: Daujėnai, Girsūdai, Porijai

Joniškėlio apylinkių sen.: Meškalaukis, Nakiškiai, 

Narteikiai, Norgėlai, Saboniai, Švobiškis

Joniškėlio miesto sen.: Joniškėlis

Pasvalio apylinkių sen.: Ąžuolynė, Pasvalio Vienkiemiai, 

Talačkoniai, Ustukiai, Valakėliai

Pasvalio miesto sen.: Pasvalys

Pumpėnų sen.: Kalnas, Krikliniai, Lavėnai, Pumpėnai, 

Rinkūnai, Vilkiškiai

Pušaloto sen.: Deglėnai, Kaukliai, Mikoliškis, Pušalotas

Vaškų sen.: Grūžiai

4, 18
1, 15, 

29
13, 27 10, 24 8, 22 5, 19

2, 16, 

30
14, 28 11, 25 9, 23

Grafikas Maršrutas Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

kas 14 d., 

ketvirtadienis        

5093

Krinčino sen.: Gulbinėnai, Kraštai, Krinčinas, Ličiūnai, 

Pajiešmeniai

Namišių sen.: Kiemėnai, Manikūnai, Namišiai

Pasvalio apylinkių sen.: Aukštikalniai, Diliauskai, Pervalkai

Pasvalio miesto sen.: Pasvalys

Saločių sen.: Puškoniai, Raubonys, Saločiai, Škilinpamūšis, 

Žadeikoniai, Žilpamūšis

Vaškų sen.: Kyburiai, Nairiai, Noriai, Tetirvinai, Titkoniai, 

Vaškai

10, 24 7, 21 5, 19
2, 16, 

30
14, 28 11, 25 8, 22 6, 20 3, 17

1, 15, 

29

kas 14 d., 

penktadienis        

5094

Daujėnų sen.: Daujėnai, Girsūdai, Porijai

Joniškėlio apylinkių sen.: Meškalaukis, Nakiškiai, 

Narteikiai, Norgėlai, Saboniai, Švobiškis

Joniškėlio miesto sen.: Joniškėlis

Pasvalio apylinkių sen.: Ąžuolynė, Pasvalio Vienkiemiai, 

Talačkoniai, Ustukiai, Valakėliai

Pasvalio miesto sen.: Pasvalys

Pumpėnų sen.: Kalnas, Krikliniai, Lavėnai, Pumpėnai, 

Rinkūnai, Vilkiškiai

Pušaloto sen.: Deglėnai, Kaukliai, Mikoliškis, Pušalotas

Vaškų sen.: Grūžiai

11, 25 8, 22 6, 20 3, 17
1, 15, 

29
12, 26 9, 23 7, 21 4, 18

2, 16, 

30

Grafikas Maršrutas Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis

kas 28 d., 

pirmadienis        

5095

Daujėnų sen.: Daujėnai, Girsūdai, Porijai

Krinčino sen.: Gulbinėnai, Krinčinas, Ličiūnai

Pasvalio apylinkių sen.: Ąžuolynė, Diliauskai, Talačkoniai

Pasvalio miesto sen.: Pasvalys

Pumpėnų sen.: Kalnas, Krikliniai, Pumpėnai, Rinkūnai, 

Vilkiškiai

28 28 25 23 20 18 15 12 10 7 5

kas 28 d., 

antradienis        

5096

Joniškėlio apylinkių sen.: Meškalaukis, Nakiškiai, 

Narteikiai, Norgėlai, Saboniai, Švobiškis

Joniškėlio miesto sen.: Joniškėlis

Pasvalio apylinkių sen.: Aukštikalniai, Pasvalio 

Vienkiemiai, Pervalkai, Ustukiai, Valakėliai

Pasvalio miesto sen.: Pasvalys

Pumpėnų sen.: Lavėnai

Pušaloto sen.: Deglėnai, Kaukliai, Mikoliškis, Pušalotas

Vaškų sen.: Grūžiai

1, 29 26 24 21 19 16 13 11 8 6

kas 28 d., 

trečiadienis        

5097

Krinčino sen.: Kraštai, Pajiešmeniai

Namišių sen.: Kiemėnai, Manikūnai, Namišiai

Saločių sen.: Puškoniai, Raubonys, Saločiai, Škilinpamūšis, 

Žadeikoniai, Žilpamūšis

Vaškų sen.: Kyburiai, Nairiai, Noriai, Tetirvinai, Titkoniai, 

Vaškai

2, 30 27 25 22 20 17 14 12 9 7

PASVALIO RAJONO POPIERIAUS PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ GRAFIKAS 2022 M.

PASVALIO RAJONO PLASTIKO PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ GRAFIKAS 2022 M.

PASVALIO RAJONO STIKLO PAKUOČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ GRAFIKAS 2022 M.


